М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З
  « 0 2 »  а в г у с т а  2 0 1 0  г .                                                           №  1 0 3 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный мастер спорта России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный  мастер  спорта
России"

Республика Бурятия

Вольная борьба

ВОЛОСОВА Любовь Михайловна

Красноярский край

Вольная борьба

ООРЖАК Лориса Бюрбюевна

Пермский край

Самбо

ПАНЬКОВ Александр Владимирович

Универсальный бой

ЛАЗУКОВ Евгений Александрович

Московская область

Вольная борьба

ЦАРГУШ Денис Игорьевич

Новосибирская область

Спорт слепых

ТЫЧКОВ Константин Юрьевич

Омская область

Спортивная акробатика

БАРЛЕБЕН Александр Александрович
ГОРБАТЮК Анастасия Викторовна

Пензенская область

Самбо

МИРЗОЯН Сусанна Кареновна

Самарская область

Спорт слепых

МАЙЕР Виталий Андреевич

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

ИОНОВ Денис Александрович

Киокусинкай

КАРАСЮК Виктор Степанович

город Санкт-Петербург

Скалолазание

АБРАМЧУК Юлия Павловна

Фигурное катание на коньках

КАВАГУТИ Юко
СМИРНОВ Александр Виктрович

Министр В.Л. Мутко